

DT Entreprise IVS

Lyngbyvej 32B 2 mf
2100 København Ø

Årsrapport
10. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2020

Deniss Tsarapov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DT Entreprise IVS
Lyngbyvej 32B 2 mf
2100 København Ø

e-mailadresse: dtb.entreprise@gmail.com

CVR-nr: 40245979

Regnskabsår: 10/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at administrere byggearbejde og dertilhørende arbejdskraft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør negativ 70 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital kan reableres ved egen indtjening over en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.084
Resultat af ordinær primær drift		-70.084
Øvrige finansielle omkostninger		-145
Ordinært resultat før skat		-70.229
Årets resultat		-70.229
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-70.229
I alt		-70.229

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		736
Tilgodehavender i alt		736
Likvide beholdninger		22.504
Omsætningsaktiver i alt		23.240
Aktiver i alt		23.240

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-70.229
Egenkapital i alt		-70.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.468
Gældsforpligtelser i alt		93.468
Passiver i alt		23.240

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ulønnet direktør.